

## **Ammatillisen koulutuksen tarjonta 2025 tutkintoon johtavassa koulutuksessa**

**Yhtymähallitus 29.08.2024 § 130**

79/00.01.02.03/2024

Riverian tutkintoon johtavan koulutuksen tarjonnan suuntaamista ohjaa ammatilliselle koulutukselle asetettu lakisääteinen sekä järjestämisluvassa määritelty perustehtävä sekä yhtymävaltuuston määrittelemä strateginen linjaus siitä, että koulutustarpeen suuntaamisen tavoitteena on tutkintojen ja koulutusten suorittaneiden työllistyminen Pohjois-Karjalaan ([Riverian strategia 2022–2025](#)).

Koulutuksen vaikuttavuuden lisäksi Riverian koulutustarjonnan suuntaamisessa huomioidaan laajasti maakunnan työ- ja elinkeinoelämän osaamistarpeet, koulutusten vetovoima (hakijamäärät) ja saavutettavuus, koulutuksen keskeyttäminen sekä mahdollisuutemme laadukkaan ammatillisen koulutuksen toteuttamiseen.

Tutkintoon johtavan koulutuksen tarjonnan mitoitus tehdään suhteessa Riverian järjestämisluvassa (Opetus- ja kulttuuriministeriö 1.1.2028 alkaen) määriteltyihin opiskelijavuosiin (4 815 opv) ja suoritepäätöksessä Riverialle myönnettäviin tavoitteellisiin opiskelijavuosiin.

### **Ammatillisen koulutuksen leikkaukset ja rahoituslainsäädännön muutokset**

Valtioneuvosto on kehysriihessään esittänyt ja opetus- ja kulttuuriministeriö on budjettiesityksessään vahvistanut ammatilliseen koulutukseen kohdentuvan 100 miljoonan euron leikkauksen vuodelle 2025. Riveriassa se tarkoittaa 500 toteutuvan opiskelijavuoden leikkausta vuodelle 2025.

Lisäksi valtionosuusrahoituksen määräytymisperusteita ammatillisessa koulutuksessa muutetaan entistä enemmän opiskelijoiden suorituksia, koulutuksen vaikuttavuutta ja oppivelvollisten kouluttamista tukevaksi vuodesta 2026 alkaen.

### **Monialainen koulutustarjonta vuodelle 2025**

Ammatillisen koulutuksen leikkausten ja ammatillisen koulutuksen rahoituslainsäädännön muutosten vuoksi tutkintoon johtavan koulutuksen tarjonta vuodelle 2025 on edellistä vuotta vähäisempi. Tästä huolimatta tarjoamme edelleen laajasti perustutkinto-, ammatti- ja erikoisammattitutkintoon johtavaa sekä tutkintoon valmentavaa koulutusta Pohjois-Karjalassa.

Vuonna 2025 tarjoamme 3 090 nuorelle ja aikuiselle mahdollisuuden kouluttautua ammattiin. Tarjonnasta reilut puolet (53 %) on kohdennettu perustutkintokoulutukseen, vajaa kolmannes (32 %) ammattitutkintoihin, 11 % erikoisammattitutkintoihin ja 5 % tutkintokoulutukseen valmentavaan koulutukseen. Perustutkintojen ja tutkintoon valmentavaan koulutuksen (TUVA) tarjonnasta reilu neljännes on suunnattu oppivelvollisille.

Monialainen tutkintotarjonta vuodelle 2025 vastaa maakuntamme työelämän tarpeita. Peruskoulun päättävälle ikäluokalle on myös tarjolla riittävästi mahdollisuuksia kouluttautua ammattiin seutukunnittain vuonna 2025. On huomattava, että työelämässä oppiminen mahdollistaa kouluttautumisen ammattiin kaikkialla maakunnassamme, sen kunnissa ja alueemme yrityksissä, mikäli siihen on tarvetta.

Liitteessä on esitys perustutkinto-, ammatti- ja erikoisammattitutkintojen sekä tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen (TUVA) tarjonnasta tutkinnoittain vuodelle 2025.

Valmistelija Pedagoginen johtaja Jatta Herranen, puh. 050 075 5305,  
jatta.herranen(at)riveria.fi

Lisätietoja Kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 327 8191,  
esa.karvinen(at)riveria.fi,

**Päätösehdotus** Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
Yhtymähallitus päättää tutkintoon johtavan ammatillisen koulutuksen  
tarjonnasta vuodelle 2025 liitteen mukaisesti.

**Kuntayhtymän johtaja, rehtorin muutettu päätösehdotus:**

Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi kokousmateriaalina olleet asiaan  
”Ammatillisen koulutuksen tarjonta vuonna 2025 tutkintoon johtavassa  
koulutuksessa” tulleet kannanotot, vetoamukset ja adressin.

Yhtymähallitus päättää:

1. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian ammatillisen perustutkintokoulutuksen (ml. TUVA) yhteishaun tarjonnasta vuodelle 2025 kokouksessa esitetyn muutetun liitteen mukaisesti. Muutetussa liitteessä on alkuperäiseen esitykseen lisätty ammatillisen perustutkintokoulutuksen aloituspaikkoja vuodelle 2025 yhteensä 154 aloituspaikkaa, joista 30 yhteishaunpaikkaa ja 120 jatkuvan haun paikkaa.
2. että Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian jatkuvassa haussa vuonna 2025 haettavana olevien tutkintokoulutusten järjestämisen edellytyksenä on vähintään kymmenen opiskelijaa, lukuun ottamatta oppisopimuksena järjestettävää tutkintokoulutusta.
3. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian jatkuvan haun ammatti- ja erikoisammattitutkintojen aloituspaikoista vuodelle 2025 kokouksessa esitetyn muutetun liitteen mukaisesti.
4. että Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria kutsuu kuntayhtymän omistajakuntien, työhallinnon ja työelämän edustajat Joensuuhun perjantaina 6.9.2024 klo 11.30–13.30 maakunnalliseen keskusteluun opetus- ja kulttuuriministeriön linjauksista, maakunnan työvoimatarpeista ja Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian tutkintokoulutuksen aloituspaikoista vuodelle 2025.

**Päätös** Yhtymähallitus  
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

\_\_\_\_\_  
Anna Pesonen poistui kokouksesta klo 18.54 asian käsittelyn aikana ennen päätöksentekoa.  
Kokoustauko klo 19.03–19.31.  
\_\_\_\_\_